
Podpisová listina č.           k návrhu na konání místního referenda 

Ve smyslu § 8 zákona č. 22/2004 Sb. my, podepsaní občané, podporujeme návrh na vyhlášení 
místního referenda v níže uvedené věci: 

Vymezení území, na němž se referendum navrhuje konat: Územně členěné statutární město Brno 

Přesné znění otázek navržených k rozhodnutí místním referendem: 
 

1. Souhlasíte s tím, aby město Brno podniklo všechny kroky ve 
své samostatné působnosti k zachování železniční stanice „Brno hlavní 
nádraží“ v dosavadní poloze podél ulice Nádražní a poskytlo nezbytnou 
součinnost k její modernizaci? 
 

2. Souhlasíte s tím, aby se železniční stanice „Brno hlavní nádraží“ 
odsunula od největšího uzlu veřejné dopravy ve městě k řece Svratce? 
 

 

Jméno, příjmení a trvalý pobyt 
zmocněnce přípravného výboru:  
Tomáš Ulrich, Körnerova 2, Brno 

 

Jméno, příjmení a trvalý pobyt dalších členů přípravného výboru:  
Matúš Bóna, Galandauerova 13, Brno 

Hana Grygarová, Čajkovského 13, Brno 

Upozornění pro podporovatele: Ten, kdo podepíše vícekrát tentýž návrh na konání místního referenda nebo kdo 
podepíše podpisovou listinu, ač není oprávněnou osobou podle zákona o místním referendu, nebo kdo v podpisové 

listině uvede nepravdivé údaje, dopouští se přestupku, za který mu může být uložena pokuta do výše 3 000 Kč. 

 JMÉNO 

 

PŘÍJMENÍ 
 

TRVALÉ BYDLISTĚ 

(ulice a číslo popisné/orient.) 

MĚSTO 

 

Datum 

narození 
PODPIS 

 
 JOSEF NOVÁK NOVÁKOVA 999/3 BRNO 1. 9. 2007 * * * * * * * * * * * * 

1 

   
BRNO 

  

2 

   
BRNO 

  

3 

   
BRNO 

  

4 

   
BRNO 

  

5 

   
BRNO 

  

6 

   
BRNO 

  

7 

   
BRNO 

  

8 

   
BRNO 

  

9 

   
BRNO 

  

10 

   
BRNO 

  

11 

   
BRNO 

  

12 

   
BRNO 

  

13 

   
BRNO 

  

14 

   
BRNO 

  

15 

   
BRNO 

  

Počet podporovatelů, uvedených na této podpisové listině:  



Podpisová listina č.           k návrhu na konání místního referenda 

Ve smyslu § 8 zákona č. 22/2004 Sb. my, podepsaní občané, podporujeme návrh na vyhlášení 
místního referenda v níže uvedené věci: 

Vymezení území, na němž se referendum navrhuje konat: Územně členěné statutární město Brno 

Přesné znění otázek navržených k rozhodnutí místním referendem: 
 

1. Souhlasíte s tím, aby město Brno podniklo všechny kroky ve 
své samostatné působnosti k zachování železniční stanice „Brno hlavní 
nádraží“ v dosavadní poloze podél ulice Nádražní a poskytlo nezbytnou 
součinnost k její modernizaci? 
 

2. Souhlasíte s tím, aby se železniční stanice „Brno hlavní nádraží“ 
odsunula od největšího uzlu veřejné dopravy ve městě k řece Svratce? 
 

 

Jméno, příjmení a trvalý pobyt 
zmocněnce přípravného výboru:  
Tomáš Ulrich, Körnerova 2, Brno 

 

Jméno, příjmení a trvalý pobyt dalších členů přípravného výboru:  
Matúš Bóna, Galandauerova 13, Brno 

Hana Grygarová, Čajkovského 13, Brno 

Upozornění pro podporovatele: Ten, kdo podepíše vícekrát tentýž návrh na konání místního referenda nebo kdo 
podepíše podpisovou listinu, ač není oprávněnou osobou podle zákona o místním referendu, nebo kdo v podpisové 

listině uvede nepravdivé údaje, dopouští se přestupku, za který mu může být uložena pokuta do výše 3 000 Kč. 

 JMÉNO 

 

PŘÍJMENÍ 
 

TRVALÉ BYDLISTĚ 

(ulice a číslo popisné/orient.) 

MĚSTO 

 

Datum 

narození 
PODPIS 

 
 JOSEF NOVÁK NOVÁKOVA 999/3 BRNO 1. 9. 2007 * * * * * * * * * * * * 

1 

   
BRNO 

  

2 

   
BRNO 

  

3 

   
BRNO 

  

4 

   
BRNO 

  

5 

   
BRNO 

  

6 

   
BRNO 

  

7 

   
BRNO 

  

8 

   
BRNO 

  

9 

   
BRNO 

  

10 

   
BRNO 

  

11 

   
BRNO 

  

12 

   
BRNO 

  

13 

   
BRNO 

  

14 

   
BRNO 

  

15 

   
BRNO 

  

Počet podporovatelů, uvedených na této podpisové listině:  


